
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 26. septembrī         Nr.205 

 

Par izmaiņām Ādažu Kultūras centra struktūrā  

Ādažu Kultūras centra (turpmāk – ĀKC) atsevišķu amatu pienākumu izvērtējuma rezultātā 

konstatēts, ka to funkcionalitātes faktiskais paplašinājums vairs neatbilst vēsturiski noteiktajiem 

amatu nosaukumiem. Lai pilnveidotu ĀKC noteikto funkciju izpildi, darba organizāciju un 

efektīvāku cilvēkresursu izmantošanu, ir nepieciešams veikt grozījumus ĀKC amatu sarakstā. 

Struktūras izmaiņām nepieciešamais finansējums tiek nodrošināts no ĀKC budžeta līdzekļiem un 

neietekmē ĀKC apstiprināto algu fonda budžeta tāmi 2017.gadam. 

Pamatojoties uz: 

1) likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 13.punktu;  

2) Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu;  

3) Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”;  

4) Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”;  

5) Ādažu Kultūras centra nolikuma 4.3.6.punktu; 

6) Ādažu novada domes 28.02.2017. lēmumu Nr.30 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2017.gadā”,  

kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

sēdē 05.09.2017. un Finanšu komitejas sēdē 19.09.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2017.gada 1.novembri likvidēt ĀKC struktūrā šādus amatus: 

1.1. “Kultūras menedžeris”; 

1.2. “Kultūras pasākumu organizators”; 

1.3. “Saimniecības vadītājs”; 

1.4. “Tehniskais režisors”; 

1.5. “Skatuves tehniskais administrators”. 

2. Ar 2017.gada 1.novembri apstiprināt ĀKC struktūrā šādus jaunus amatus: 

2.1. „Kultūras projektu vadītājs”, profesijas kods 3435 23, amata grupa 33. „Radošie 

darbi”, saimes apakšgrupa III, mēnešalgu grupa 9, maksimālā alga EUR 1190,00 – 

divas amata vietas; 

2.2. “Tehniskās daļas vadītājs”, profesijas kods 1219 09, amata grupa 3. 

„Apsaimniekošana”, saimes apakšgrupa III, mēnešalgu grupa 10, maksimālā alga EUR 

1287,00 – viena amata vieta; 

2.3. “Projektu vadītājs”, profesijas kods 3435 25, amata grupa 33. „Radošie darbi”, saimes 

apakšgrupa III, mēnešalgu grupa 9, maksimālā alga EUR 1190,00 – viena amata vieta; 

http://www.adazi.lv/page/291#izglitibas_k


2.4. “Projektu vadītājs”, profesijas kods 2422 01, amata grupa 32. „Projektu vadība”, 

saimes apakšgrupa IIA, mēnešalgu grupa 9, maksimālā alga EUR 1190,00 – viena 

amata vieta. 

3. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 28.februāra lēmumā Nr.30 „Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2017.gadā” un apstiprināt Ādažu 

novada domes amatpersonu un darbinieku amatalgu saraksta 2017.gadam sadaļu „ĀDAŽU 

KULTŪRAS CENTRS – 0841” jaunā redakcijā (pielikumā). 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 



                                                                                                                                  1.pielikums  

                                                                                                                   Ādažu novada domes  

                             26.09.2017. lēmumam Nr.205 

    

 

ĀDAŽU NOVADA DOMES 

DARBINIEKU 

(AMATPERSONU) 

 

  

     

 

AMATALGU SARAKSTS 

2017.GADAM 

   

 

 

KULTŪRAS CENTRS - 0841  

  

     
  Amata nosaukums Max alga  2017. amatalga slodze 

1 vadītājs 1917 1725 1 

2 vadītājas vietniece 1382 1244 1 

3 kultūras projektu vadītājs 1190 922 1 

4 kultūras projektu vadītājs 1190 922 1 

5 tehniskās daļas vadītājs 1287 1083 1 

6 projektu vadītājs 1190 922 1 

7 projektu vadītājs  1190 922 1 

8 kasieris 705 658 1 

9 deju kopas vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,41 

10 ansambļa vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,15 

11 ansambļa vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,29 

12 tradīciku kopas vadītāja 1190 4,27EUR/h 0,29 

13 tradīciku kopas koncertmeistars 1190 4,27EUR/h 0,21 

14 ansambļa vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,21 

15 kormeistars 1190 4,27EUR/h 0,17 

16 kormeistars 1190 4,27EUR/h 0,17 

17 kora diriģents 1190 4,27EUR/h 0,34 

18 kora diriģents 1190 4,27EUR/h 0,34 

19 deju kolektīva vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,27 

20 deju kolektīva vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,27 

21 deju kolektīva vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,27 

22 deju kolektīva vadītājs 1190 4,27EUR/h 0,27 

23 koncertmeistars 1190 4,27EUR/h 0,22 

24 koncertmeistars 1190 4,27EUR/h 0,11 

25 koncertmeistars 1190 4,27EUR/h 0,22 

26 amatierteātra kolektīva režisors 1190 4,27EUR/h 0,21 

27 koncertmeistars 1190 4,27EUR/h   

28 garderobists/apkopējs 608 3,42EUR/h 0,24 

29 garderobists/apkopējs 608 3,42EUR/h 0,40 

30 garderobists/apkopējs 608 3,42EUR/h 0,30 

     

31 muzeja projektu vadītāja 1287 1083 1 


